
Technický list

TextFlow 12

Akumulátorová excentrická bruska bez akumulátoru, Typ: SXALTX125

Údaje o objednávce

Artikové číslo 077317 SXALTX125

GTIN 4061792195189

Třída artiklu 03D

Popis

Provedení:
Plochá akumulátorová excentrická bruska s ergonomickým designem a nízkou hmotností pro
práci, která neunaví.
· Příjemné vedení brusky blízko povrchu díky nízké konstrukční výšce.
· Plynulá regulace otáček pro práci s otáčkami odpovídajícími použitému materiálu.
· Práce s nízkými vibracemi díky hladkému chodu.
· Rukojeť s protiskluzovým povrchem Softgrip.
· Pozvolné spuštění minimalizuje povrchové vady při nasazení.
· Jedinečný bezkartáčový motor pro maximální účinnost broušení i při nepřetržitém

provozu.
· Brusné kotouče se soustavou otvorů pro efektivní odsávání a delší životnost brusiva.
· S textilním sáčkem na prach se snadným vyprázdněním pro práci bez vysavače.
· Lze připojit k univerzálnímu vysavači pomocí spojovacího hrdla 630798000.
· Brzdy motoru a kotouče umožňují rychlé odložení stroje.
· Odnímatelný chránič chrání přilehlé plochy a prodlužuje životnost brusného kotouče.
· S upevňovacím bodem pro popruhy pro zabezpečení nástroje proti pádu pro práci ve

velkých výškách.
Výhoda:
100% kompatibilita akumulátorů – nyní také od jiných výrobců.
Všechna zařízení s napětím 18 V a baterie od partnerů CAS jsou 100% vzájemně kompatibilní.
CAS znamená „Cordless Alliance System“.
Rozsah dodávky:

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 15.04.2024 21:11 1/2



Technický list

TextFlow 12
Včetně brusného kotouče, 1× brusný papír, sáček na prach, šestihranný klíč, bez akumulátori a
nabíječky.
Upozornění:
Vhodný brusný kotouč 8násobně děrovaný zboží č. 567745 a ABRANET zboží č. 567802.
Vhodné akumulátory a nabíječky najdete pod č. 073870 − 073890.

Technický popis

Napětí akumulátorů 18 V

Počet kmitů 4000 - 10000 min-1

Počet obsažených akumulátorů 0

Hmotnost 1,1 kg

Typ akumulátoru Li-Ion

⌀ brusného talíře 125 mm

Zdroj energie napájení z akumulátoru

Maximální vibrace dle EN 1,1 m/s2

Oscilační zdvih 2 mm

Označení výrobce SXA 18 LTX 125 BL

Druh produktu Excentrické brusky

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 15.04.2024 21:11 2/2


